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نامدار ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی:
 ترخیص ۹۰ درصدی کالابا حداقل اسناد گمرکی، از 

رسوب کالاها در مرز و انبارها جلوگیری شده است

صادق نامدار ناظر گمرکات استان آذربایجان شرقی به عنوان  سخنران 
پیش از خطبه های نماز جمعه تبریز، با تبریک پیروزی مقاومت مردم غزه 
در مقابل دشمن صهیونیستی و تبریک پیشاپیش۶ بهمن سال روز جهانی 
گمرک، از خدمات ارزشمند کارکنان گمرکات استان که بصورت شبانه روزی 

در گمرکات مرزی تلاش می کنند تشکر و قدردانی نمود.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز ، نامدار با 
گرامیداشت ۶ بهمن سال روز جهانی گمرک با ارائه گزارشی از فعالیت ها و 
تبیین خدمات و عملکرد گمرک استان گفت: در راستای اجرای سیاست ها 
برنامه هفتم  کلی و منویات مقام معظم رهبری و سیاست های کلی 
توسعه، منابع مالی مناسبی جهت توسعه زیرساخت گمرکات استان بویژه 
گمرکات مرزی جذب و تخصیص یافته است که منجر به استفاده بهتر از 

ظرفیت گمرکات استان خواهد شد
کارکنان  روزی  شبانه  خدمات  و  تلاش  با  سال جاری  ماه   ۹ طول  در 
گمرکات استان، یک میلیاردو چهار صد و نود هفت میلیون دلار کالا از 
مبادی خروجی صادر شده و همچنین با اتخاذ تدابیر لازم با ترخیص ۹۰ 

درصدی کالا، از رسوب کالاها در مرز و انبارها جلوگیری شده است.
های  نشست  مدت  این  طول  در  دیپلماسی  حوزه  در  افزود:  نامدار   
مشترک فی مابین گمرک نوردوز و گمرک مغری ارمنستان و گمرک جلفا 
با جمهوری خودمختار  نخجوان در جهت تسریع  در تردد حامل های 
صادراتی و نشست مشترک سه استان آذربایجان شرقی، اردبیل و گیلان 
در گمرک آستارا کشور آذربایجان با مقامات گمرکی آن کشور در جهت رفع 
موانع مبادلات تجاری بین دو کشور، نشست با فعالان اقتصادی استان و 
نمایندگان شرکتهای حمل و نقل فعال در مرز جلفا و نوردوز بطور مرتب 

انجام شده است.
مدیرکل گمرک تبریز در جمع نمازگزاران تبریز گفت: در راستای حمایت 
از تولید و تسهیل گری برای واحدهای تولیدی با انعقاد قرارداد انبار و 
مخازن اختصاصی با پتروشیمی تبریز برای،اولین بار در شمالغرب ایران و 
قرارداد انبار روباز با مس سونگون که منجر به کاهش هزینه های صادرات 
و واردات کالاهای اساسی و همچنین صرفه جویی در زمان فرآیند تشریفات 

گمرکی این واحدها شده است
همکاری با مراکز علمی، پارک علم و فن و آوری و بنیاد نخبگان استان در 
جهت رفع موانع و مشکلات واحدهای تولیدی و ایجاد ارزش افزوده برای 

محصولات تولیدی  از دیگر اقدامات موثر گمرک میباشد.

صدور بیش از 3 هزار گواهینامه مهارتی بخش فرهنگ و 
هنر با کد اعتباری بین المللی در استان بوشهر

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر گفت: برای قبول شدگان 
در آزمون های جامع و ادواری بخش فرهنگ و هنر در دی ماه سالجاری 

بیش از 3 هزار گواهینامه مهارتی معتبر صادر شد.
به گزارش اتحاد ملت به نقل از  روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان بوشهر؛ عبدالرحیم افروغ در این خصوص گفت: اولین 
آزمون جامع و چهل و پنجمین آزمون ادواری بخش فرهنگ و هنر در 
سال تحصیلی 14۰4-14۰3 در دو بخش عملی و نظری از 13تا 2۰ دی ماه 
سال جاری در 4 حوزه امتحانی و 38 استاندارد مهارتی  در استان بوشهر 

برگزار شد.
وی افزود: در این دوره از آزمون های جامع و ادواری بخش فرهنگ و 
هنر، بیش از 32۰۰نفر شرکت کردند که نشان از استقبال مطلوب از این 

آزمون ها دارد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ادامه داد: آزمون های 
به صورت  آزمون های عملی  و  به شیوه حضوری- برخط  بخش نظری 
حضوری زیر نظر اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار و کلیه 
فرآیند اجرایی آزمون ها به صورت کاملاً سامانه ای و با کمترین دخالت 

انسانی انجام گرفت. 
افروغ تصریح کرد : پس از برگزاری آزمون ها، برای قبول شدگان در 
اعتباری بین  با کد  از 3 هزار گواهینامه استاندارد مهارتی  آزمون بیش 
المللی)کد ایسکو( و به صورت دو زبانه )فارسی، انگلیسی( صادر گردیده 
است و گواهینامه های مذکور برای تمامی افراد، پس از کسب آموزش های 
مهارتی و شرکت در آزمون های عملی و نظریِ سنجش مهارت صادر شده 

و از طریق سامانه آزمون هنر قابل دریافت است.

ابعاد گسترده فرونشست در نصف جهان

ود بر سینه اصفهان  داغ زاینده ر
اصفهان - ایرنا - از دست دادن زیست پذیری 
شهری که بر بالین زاینده رود بالنده و پرورانده 
بود؛  خواهد  دهشتناکی  آینده  بی شک  شده، 
خشکی این رودخانه بر اثر مدیریت نادرست، 
سویی  از  و  آب  منابع  جزیره ای  و  سلیقه ای 
توسعه بی محابای صنعت و کشاورزی چه در 
بالادست و چه در پایین دستِ رود، چنین بلایی 

را بر سر اصفهان آورده است.
برداشت  و  زاینده رود  با خشکی  فرونشست 
بر اصفهان چیره  آبی  اندوخته های  از  بی رویه 
شده و چون خوره، جان زمین را از درون تهی 
می کند تا آنجا که قدرت زایش را از آن بگیرد و 
مرگ را بر آن مستولی کند؛ بی شک اما پیش از 
آنکه دشت اصفهان آخرین ته مانده های آبی اش 
را خرج کند و آخرین نفس هایش را بکشد، همه 
شواهد زیستی و تاریخی آن دچار اضمحلال و 

فرسایش خواهند شد.
زاینده رود در طول قرن های گذشته آبشخور 
زایش و آبادانیِ اصفهان بوده و به همین سبب 
چنین نگین خوش تراشی بر سَرانگشتری فلات 
مرکزی ایران نشسته است؛ آنچه از نبوغ، جمال 
و کمال معماری یا تکامل  هنرهای گوناگون و 
زایش مکتب های هنری در طول ادوار تاریخی 
گذشته در این خطه شکل گرفته همگی به نوعی 
وامدار و مدیون چنین رود عزیزی بوده که حالا 

از دست رفته است.
داغ خشکی چنین رودی بر سینه اصفهان، 
گوشه  گوشه  که  بوده  گزاف  و  سنگین  چنان 
شهر انباشته از زخم هایی است که در هجران و 
فقدان زاینده رود بر سیمای آن نشسته؛ بیشتر 
زادبوم های  کهن  بر دوش  غم  این  اما  از همه 
اصفهان سنگینی می کند؛ یادگارانی چون میدان 
امام)نقش جهان(، مسجد جامع عباسی، مسجد 
جامع عتیق و از همه بیشتر بر شانه پل ها، این 
راویان و شاهدان روزهای پرتلاطم زاینده رود که 

پیکرشان آکنده از ترک های فرونشست است.
زلزله شناسی  مرکز  محققان  بررسی  آخرین 
مرکز تحقیقات راه، مسکن و شهرسازی نشان 
اصفهان  در  فرونشست  گستردگی  می دهد 
چنان زبانه هایی کشیده است که به تعبیر آن ها 
هیچ شهری در ایران به گرَد پایش نمی رسد؛ این 
فاجعه که تاریخ، هویت و مهم تر از همه زیست 
باید  چگونه  می کشاند  نیستی  به  را  اصفهان 
فریاد شود یا چگونه باید ابعاد آن روشن شود 
تا مسوولان و متولیان امر متوجه گستردگی و 
تبعات خشکی زاینده رود و ظهور و بروز عوارض 
جبران نشدنی آن بر پیکر این شهر کهن شوند.

ابعاد فرونشست در اصفهان چنان گسترده 
شده که در شمال این شهر، زمین سالیانه حدود 
1۵ سانتیمتر فرو می نشیند تا در یک گستره نعل 
اسبی، خیل بی شماری از بناها و سازه ها دچار 
به  که  حالی  در  شوند  نامتقارن  شکست های 
سبب شرایط اقتصادی و قیمت زمین، جمعیت 
متمرکز  نواحی  همین  در  اصفهان  از  کثیری 
هستند؛ این یک سوی ماجراست که جمعیت 
دیگر که  اما سوی  تهدید می کند  به شدت  را 
شناسنامه های شهری و هویتی این دیار دیرینه 
را تهدید می کند، میزان تاب آوری بناهای تاریخی 
است که با مصالح بنایی قطعا یارای مقاومت و 
پایداری در برابر فرونشست پنج سانتیمتری در 
سال را ندارد و از همین رو عوارض فرونشست 
بر سیمای آن ها بیشتر از سایر بناها هویدا شده 
و توجه کارشناسان زمین فناوری )ژئوتکنیک( و 

زمین شناسی را به خود جلب کرده است.
آنچه به تعبیر کارشناسان ژئوتکنیک، پایداری 
برخی نمادهای معماری از جمله میدان نقش 
جهان، پل ها، عمارت ها و مسجدهای تاریخی 
را  شهر  این  معمول  بناهای  حتی  یا  اصفهان 
است  نامتقارن  فرونشست  می کند،  تهدید 

که آن ها را دچار چرخش، ترک و آسیب های 
سرعت  کاتالیزور،  همچون  و  می کند  سازه ای 

ناپایداری آن ها را فزونی می بخشد.
پناه بردن روزافزون اصفهان با 2 میلیون نفر 
جمعیت به ذخایر آبی زمین در حالی که خبری 
این  جبران  برای  زاینده رود  جریان  پایداری  از 
برداشت ها نیست، زوال این شهر کهن را رقم 
می زند اما هرآنچه که بوده و اصفهان پیش از 
این ، هر راهی را که در توسعه انتخاب کرده، حالا 
بر لبه پرتگاه فرونشست نشسته و در حال از 

دست دادن همه دار و ندارش است.
این در حالی است که این خطه در 4۰ سال 
گذشته در خط مقدم جبهه تولید کشور و البته 
شاخصه های  دادن  دست  از  سنگینِ  بهای  با 
زیستی، هویتی و تاریخی قرار داشته و همیشه 
نان  و  به هوای آب  بوده که  پذیرای جمعیتی 
در آن منزل کرده اند، قطعا برای هر ایرانی این 
موضوع نمی تواند قابل پذیرش باشد که اصفهانِ 
اسیر فرونشست، راه نیستی را در حسرت رودی 

که همواره زندگی بخش بوده است، بپیماید.
رفتن  از دست  حال  در  اصفهان  برای  زمان 
باید بدانند فرصت چندانی  است و مسوولان 

برای جبران آنچه بر سر این دیار به هر دلیل 
شرایط  برای  چاره  راه  تنها  ندارد؛  وجود  آمده 
تعبیر  به  که  اصفهان  فرونشست  بحرانی 
کارشناسان با هیچ شهری در ایران قابل قیاس 
نیست، زنده شدن رود عزیز ایران، زاینده رود 
شهر  رگ های  در  زندگی  به  امید  تا  است 
جاری شود؛ مسأله ای که در کنار ممانعت از 
توسعه های بیشتر صنعت و کشاورزی از سراب 
تا پایاب به طور حتم نیازمند تجدید منابع آبی این 

حوضه آبریز است.
مسیر  کشیدن  گرَده  به  تاوان  اصفهان  اگر 
سکوی  بر  صدرنشینی  با  را  ایران  توسعه 
این  آلوده ترین کلانشهرها و پرخطرترین شهر 
کشور به لحاظ فرونشستی پس می دهد، حالا 
و  فرهنگی  میراث  دغدغه مندان  و  کنشگران 
محیط زیست خواهان پیگیری  مجدانه دولت 
چهاردهم با وفاق و همدلی وزارت نیرو، سازمان 
حفاظت محیط زیست و وزارت میراث فرهنگی 
هستند تا در قامت یک پیکرِ واحد برای ایران، 
کنترل  و  زاینده رود  احیای  برای  راسخ  عزمی 
و  شود  ایجاد  اصفهان،  فرونشست  زخم های 

نتیجه بخش باشد.

اخبار

فرونشست با خشکی 
زاینده رود و برداشت بی رویه 

از اندوخته های آبی بر اصفهان 
چیره شده و چون خوره، جان 

زمین را از درون تهی می کند تا 
آنجا که قدرت زایش را از آن 

بگیرد و مرگ را بر آن مستولی 
کند

خانه محیط زیست شرکت سیمان صوفیان تبریز برای پاسداشت 
هفته هوای پاک 2۹ لغایت 3 بهمن ماه 14۰3 اقدام به اجرای برنامه 

هایی متنوع با مضامین فرهنگی – آموزشی کرد.
به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز ، دکتر 
مهدی طاهری  رئیس اداره آموززش و مشارکتهای مردمی  حفاظت 
محیط زیست استان در این باره توضیح داد : در هفته هوای پاک  خانه 
محیط زیست شرکت سیمان صوفیان اقدام به برگزاری برنامه های 
متنوع آموزشی – فرهنگی از جمله  سفارش و چاپ بنر با طرح و شعار 
" عزم ملی برای هوای پاک با انرژیهای تجدید پذیر " گرامیداشت هفته 
هوای پاک  و نصب در جلوی اداره کل حفاظت محیط زیست استان 
آذربایجان شرقی، اداره حفاظت محیط زیست شهرستان شبستر و 
الزامات  آموزشی  ، تشکیل کلاس  کارخانه سیمان صوفیان  ورودی 
زیست محیطی و معرفی فعالیتهای خانه محیط زیست کارخانه برای 
حدود ۶۰نفر از پرسنل در تاریخ 3۰/1۰/14۰3 در محل خانه محیط 
زیست توسط مدیر HSE شرکت ،  اجرای برنامه گرامیداشت هفته 
هوای پاک در محل خانه محیط زیست برای پرسنل شرکت، مدیران 
HSE شرکتهای زیر مجموعه شستا در استان  ،  رئیس اداره حفاظت 
محیط زیست شبستر و کارشناسان اداره کل حفاظت محیط زیست  

نمود.

 وی ادامه داد : هفته هوای پاک  14۰3، هفته هوای پاک فرصتی 
آلودگی  تأثیرات منفی  زمینه  آگاهی عمومی در  ارتقای  برای  است 
برای  تلاش  همچنین  و  انسان ها  سلامت  و  زیست  محیط  بر  هوا 
ارائه راهکارهای عملی در راستای کاهش آلودگی. روزشمار این هفته 
شامل برنامه های متنوعی از جمله ترویج انرژی های پاک، آموزش های 
زیست محیطی، و اقدامات نمادین برای کاهش استفاده از سوخت های 

فسیلی است.
طاهری بعنوان مدرس این دوره تاکید کرد: اما از یک موضوع نباید 
غافل شویم، به موازات اینکه داریم اقدامات کنترلی و کاهش آلودگی 
هوا را انجام می دهیم باید در سیاست گذاری ها به ویژه در کلانشهرها 
دقت کنیم که این برنامه بر خلاف سیاست های کاهش آلودگی هوا 
نباشد بعضا می بینم که بارگذاری هایی انجام می شود که منجر به 
افزایش جمعیت و مصرف انرژی می شود و در ادامه آلودگی هوا را 
هم داریم ، مثلا وقتی ترافیک زیاد می شود آلودگی هم افزایش می 
یابد چون خودرویی که در ترافیک قرار می گیرد 1۰ برابر خودرویی که 
حرکت می کند آلودگی ایجاد می کند پس باید به موازات اقدامات 

کاهنده اقدامات بازدارنده هم داشته باشیم.

تبریز - ایرنا - فرمانده کل انتظامی کشور هوشمندسازی پلیس را یکی از 
اولویت های کاری فراجا عنوان کرد و گفت: تبریز می تواند پایلوت ) آزمونه 
( اجرای این طرح در کشور شود. به گزارش ایرنا، سردار احمدرضا رادان در 
دیدار با نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی اظهار کرد: تلاشمان این 
است تا پلیس را به سمت هوشمندسازی ببریم تا مواجهه مردم با پلیس 
کمتر شود. وی افزود: در صورت تحقق بودجه گام های موثری در زمینه 
هوشمندسازی پلیس برمی داریم. رادان با تاکید بر توجه فراجا به مردم به 
عنوان سرمایه اجتماعی گفت: بر اساس نظرسنجی های انجام شده، نیروی 
انتظامی از نظر میزان اعتماد مردم بعد از آموزش و پرورش در رتبه دوم 

قرار دارد. فرمانده نیروی انتظامی همچنین با اشاره به مشکل مسکن پرسنل 
این نیرو گفت: در این راستا نهضت ساخت یکصدهزار منزل سازمانی در 
دستور کار فراجا قرار گرفته است. رادان وضعیت آذربایجان شرقی را از نظر 
شاخص های انتظامی در مقایسه با دیگر استان های کشور خوب و قابل قبول 
ارزیابی کرد و افزود: با توجه به ریشه اعتقادات مذهبی مردم این استان، 
مشکلات آن نسبت با سایر استان ها کمتر است. حجت الاسلام و المسلمین 
احمد مطهری اصل نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی نیز با اشاره به 
هجمه های سنگین دشمنان علیه نیروی انتظامی گفت: باید با کارهای 

فرهنگی، قدرت و اقتدار پلیس هم در داخل و هم خارج کشور حفظ شود.

بمناست گرامیداشت هفته هوای پاک:
خانه محیط زیست سیمان صوفیان باعزم ملی برای هوای پاک

سردار رادان: 
هوشمندسازی پلیس اولویت فراجاست

با حکم وزیر محترم راه وشهرسازی، آقای اصغر کشوریان به 
عنوان  سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر منصوب 
گردید. این انتخاب آغازگر فصلی تازه در توسعه راه وشهرسازی 
ارتقای زیرساخت های  برای  استان و نشان دهنده عزم جدی 

عمرانی و توسعه پایدار شهری در این استان است.
و  راه  عمومی  روابط  از  نقل  به  اتحادملت  گزاش  به   
اصغر  درخشان  مدیریتی  و  علمی  :ازسوابق  شهرسازی 
کشوریان با پشتوانه علمی قدرتمند شامل کارشناسی ارشد 
حقوق بین الملل، کارشناسی حقوق و کارشناسی مهندسی 
عمران و همچنین 1۵ سال سابقه کاری ارزشمند، یکی از 
چهره های برجسته در حوزه مدیریت راه و شهرسازی به شمار 
می رود. از این مدت، 14 سال در سمت ریاست ادارات کلیدی 
سپری شده و کارنامه ای موفق و شایسته را از خود به جای 

گذاشته است.

مسئولیت های شاخص:
در طول دوران حرفه ای،  کشوریان مسئولیت های مهمی را 

بر عهده داشته است، از جمله:
استان  و شهرسازی  راه  کل  اداره  حراست  اداره  رئیس   •

بوشهر
• رئیس اداره املاک، بانک زمین و حفاظت از اراضی

• رئیس اداره مسکن و شهرسازی شهرستان دیلم
• کارشناس رسمی دادگستری در امور ثبتی و نقشه برداری

• کارشناس حقوقی و املاک و امور ثبتی اداره کل راه و 
شهرسازی استان

مدیریتی تحول گرا با رویکرد توسعه پایدار
از  یکی  که  بوشهر،  استان  شهرسازی  و  راه  کل  اداره 
سالانه  که  می شود،  محسوب  استان  ادارات  حیاتی ترین 
حداقل یک سوم اعتبارات عمرانی استان را به خود اختصاص 

می دهد و در خط مقدم اجرای پروژه های بزرگ زیرساختی 
قرار دارد.  کشوریان که از 2۶ سالگی وارد عرصه مدیریت 
شده، با تجربه ای گران بها در حوزه های مختلف حقوقی، ثبتی 
و عمرانی، اکنون با رویکردی تحول گرا و آینده نگر، سکانداری 

این اداره کل را به دست گرفته است.
افقی روشن برای توسعه استان

انتصاب  اصغر کشوریان در شرایطی صورت گرفته که 
استان بوشهر در مسیر توسعه و حل چالش های زیرساختی 
گام برمی دارد. حضور مدیری متخصص و باتجربه همچون 
ایشان می تواند تحولی بنیادین در مدیریت اراضی، توسعه 
شهری و پروژه های کلان عمرانی استان ایجاد کند و نقش 
این اداره کل را به  عنوان محور توسعه استان پررنگ تر سازد.

برای ایشان در این مسئولیت خطیر، آرزوی موفقیت و 
پیشرفت روزافزون داریم.

اصغر کشوریان  سرپرست اداره کل راه وشهرسازی استان بوشهر شد

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي به طور فوق 
العاده شركت دقيق مهاجر اراك )سهامي خاص(

با سپاس
هيئت مديره

آنها دعوت مي  قانوني  نمایندگان  یا  كليه سهامداران  از  بدینوسيله 
 16:30 ساعت  در  العاده  فوق  بطور  عادي  عمومي  مجمع  در  تا  شود 
مورخ 1403/11/17 در محل قانوني شركت تشكيل ميشود حضور بهم 

رسانند
دستور جلسه مجمع عمومي عادي بطور فوق العاده:

روزنامه  انتخاب  و  بازرسين  انتخاب  و  مدیره  هيات  اعضاء  انتخاب   
كثيرالانتشار شركت و هر تصميمي كه در صلاحيت مجامع عمومي 

باشد.

كد ب-م-81

ثبت شده به شماره 2930 ثبت شركت هاي اراک 
وشناسه ملي 10780064000 


